
اقتصاد
چهارشنبه / 5 اردیبهشت 1403 / شماره 1712

5روزنامه صبح ایران اخبار  

آیا ارزش افزوده همان هیولایی است که از آن می ترسیم؟

وده، مالیاتی غیرمستقیم ارزش افز

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ مالیات ارزش افزوده 
امسال از ۹ درصد به ۱۰ درصد افزایش پیدا کرد تا 
خیلی ها شاکی شوند و بگویند این کار به خاموشی 
فاکتور  رواج  باعث  و  می زند  دامن  کارتخوان ها 

غیررسمی خواهد شد.
مالیات ارزش افزوده از سال ۱۳۸۷ به بعد موقع 
خرید کالا و خدمات یا در بسیاری از معامله هایی 
که پای آن را امضا می کنید محاسبه و دریافت 
می شود. اگر این بار روی اجناس و کالا هایی که 
نگاه  با دقت  را  به طور روزانه خریداری می کنید 
و  قیمت  نزدیک  جایی  کنارها،  گوشه  در  کنید، 
تاریخ تولید و انقضا گزینه دیگری به اسم مالیات 

بر ارزش افزوده خواهید دید.
پرداخت مالیات ارزش افزوده را قانون به گردن 
مصرف کننده نهایی انداخته و می گوید در نقطه 
پایان فرآیند تولید، جایی که مصرف شروع می شود 
و در آخرین نقطه از زنجیره مصرف، مالیات ارزش 
افزوده به فروشنده پرداخت خواهد شد تا او جمع 
رقم را در موعدی مشخص همراه اظهارنامه مالیاتی 
تحویل دولت دهد. نرخ مالیات بر ارزش افزوده 
برای سال های متمادی ۹ درصد بود، ولی از امسال 
با اعلام سازمان امور مالیاتی با یک پله صعود به 

۱۰ درصد افزایش پیدا کرد.
مالیات بر ارزش افزوده چیست؟

مالیات ارزش افزوده، مالیاتی غیرمستقیم است 
و از جمله منابع درآمد دولت محسوب می شود. 
فرمول مالیات ارزش افزوده، بر اساس رشد ارزش 
یا  کالا  تولید یک  اولیه در مراحل مختلف  مواد 
ارائه خدمت، تعیین می شود. بر اساس آخرین 

قوانین مالیاتی، محاسبه ارزش افزوده با استفاده 
افزوده  ارزش  مالیاتی در سامانه  از خوداظهاری 

انجام می شود.
ارزش افزوده مختص به کالا نیست؛ بلکه به 
فرآیند تولید مرتبط است. برای اینکه ساده تر آن 
را درک کنید باید بگوییم ارزش افزوده به افزایش 
ارزش ریالی کالا طی مراحل تولید گفته می شود. 
با عبور یک کالا از هر مرحله تولید، ارزشش بیشتر 
می شود. ارزش افزوده را می توانیم برابر با اختلاف 
ارزش  مجموع  و  تولیدشده  ارزش محصول  بین 

مواد اولیه یک محصول بدانیم.
قانون مالیات بر ارزش افزوده چه می گوید؟

مالیات ارزش افزوده تعاریف متعددی دارد؛ در 
مصوب ماده ۳ قانون مالیات ارزش افزوده سازمان 
امور مالیاتی کل کشور آمده: »مالیات بر ارزش 
افزوده مالیات غیرمستقیمی است که بر تفاوت 
باارزش  عرضه شده  خدمات  و  کالا ها  ارزش  بین 
کالا ها و خدمات خریداری یا تحصیل شده در یک 

دوره معین وضع می گردد«
مالیات ارزش افزوده به این ترتیب نه به کالا که 
کل فرآیند تولید مر بوط می شود. مگر اینکه همان 
قانون آن ها را از شمول مالیات ارزش افزوده معاف 
مصرف  برای  افزوده  ارزش  مالیات  باشد.  کرده 
طراحی شده است که مصرف کنندگان آن را در 
زمان خرید خود می پردازند. مالیات ارزش افزوده 
توسط فروشندگان جمع آوری شده و در نهایت 

به حساب سازمان امور مالیاتی واریز می شود.
مالیات بر ارزش افزوده قیمت را بالا می برد؟

 ۱۰ به  از ۹  افزوده  ارزش  مالیات  نرخ  افزایش 

درصد در ابتدای سال ۱۴۰۳ ریال بازار شایعه و 
خبر را داغ کرده است. زمزمه هایی شنیده می شود 
مبنی بر اینکه برخی فروشندگان به بهانه افزایش 
مالیات بر ارزش افزوده برای کالا های عرضه شده 
مالیات  ترس  از  یا  می کنند  طلب  بالاتری  نرخ 
از  ترجیح می دهند کارتخوان را خاموش کرده و 

صدور فاکتور رسمی فروش شانه خالی می کنند.
نرخ  از  فراتر  خدمات  و  کالا  قیمت  افزایش 
شده،  اضافه  افزوده  ارزش  مالیات  یک درصد 
غیرقانونی محسوب می شود. قانون در این مورد 
همین  کنندگان  مصرف  ندارد.  شوخی  کسی  با 
اضافه  یک درصد  از  غیر  نیست  قرار  بدانند  که 
شده، مبلغ بیشتری بپردازند، برای حرص و طمع 

فروشنده هزینه نمی کند.
انواع مالیات بر ارزش افزوده

مالیات بر ارزش افزوده در سه نوع یا سه رده 
کلی دسته بندی می شود؛ مالیات بر ارزش افزوده 
تولیدی، مالیات بر ارزش افزوده مصرفی و مالیات 
افزوده  افزوده درآمد. مالیات بر ارزش  بر ارزش 
تولیدی، مالیاتی است که هم بر فروش کالا های 
مصرفی و هم بر فروش کالا های سرمایه ای اعمال 
می شود. یعنی بنگاه اقتصادی با خرید کالا، هیچ 
ارزش  مالیات  نمی کند.  کسب  مالیاتی  اعتبار 
افزوده مصرفی شامل تمام مخارج سرمایه گذاری 
ناخالص خواهد شد. مالیات بر ارزش افزوده درآمد 
به عایدی فروش تولید خالص انواع کالا و خدمات 
تعلق می گیرد، اما قانون کاملا مهربانانه گفته اول 
هزینه استهلاک را کسر می کند و درآمد حاصل 
از سرمایه گذاری خالص را مبنای محاسبه مالیات 

ارزش افزوده درآمد می داند.
کالا های مشمول مالیات بر ارزش افزوده و انواع 

معافیت ها
قانون مالیات بر ارزش افزوده در رویکرد جدید 
خود مدعی حمایت از سبد مصرفی خانوار است 
و علاقمند است دست نوازش بر سر بیمه عمر 
آب  ورزشی،  بکشد. خدمات  درمان  یا  زندگی  و 
سه  هتل های  کشاورزی،  محصولات  مصرفی 
ستاره و پایین تر و مهمان پذیر ها بر اساس همین 
اصل از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف 
هستند. در عوض قند و شکر که پیش تر مشمول 
از مالیات ارزش افزوده معاف بودند حالا در تور 
مالیاتی افتاده اند. برخی کالا های وارداتی که تازه 
شده اند،  معرفی  افزوده  ارزش  مالیات  مشمول 
تا  بناست هنگام عرضه مشمول مالیات نشوند 

مصرف کننده نهایی احساس بهتری داشته باشد.
نرخ مالیات ارزش افزوده برای واردکننگان انواع 
روغن  و  کلزا(  و  گلرنگ  )سویا،  روغنی  دانه های 
خام )سویا، آفتاب گردان، کلزا و روغن پالم( هم 
در شروع سال جدید از ۱۰ درصد به یک درصد 
کاهش پیدا کرده تا قیمت تمام شده محصولاتی 

مثل روغت خوراکی تغییر محسوسی پیدا نکند.
مالیات بر ارزش افزوده طلا، جواهر و پلاتین با 
همین رویکرد حذف شد، اما خریداران باید بدانند 
کارمزد،  و  اجرت ساخت، سود  مثل  مواردی  به 

روی هم رفته ۱۰ درصد مالیات ارزش افزوده تعلق 
می گیرد.

منابع حاصل از مالیات بر ارزش افزوده کجا 
می رود؟

افزایش یک درصدی نرخ مالیات بر ارزش افزوده 
در ابتدای سال ۱۴۰۳ و محاسبه ۱۰ درصد به جای 
۹ درصد عصبانی تان می کند نه؟ پس بیایید ببینیم 
دولت منابع حاصل از این درآمد را طبق قانون 

بودجه موظف است کجا خرج کند.
درآمد اضافی حاصل از درآمد مالیات بر ارزش 
حقوق  پرداخت  برای  باید  دولت  توسط  افزوده 
بازنشستگان و همسان سازی حقوق بازنشستگان 

خرج شود.
افزوده  ارزش  بر  مالیات  یک درصدی  افزایش 
می تواند بر تورم تاثیر بگذارد؟ حداقل قیمت کالا 
و خدمات مشمول مالیات بر ارزش افزوده تحت 
تاثیر این اتفاق بالا می رود، اما یادتان باشد عموم 
مصرف  متعارف  به صورت  مردم  که  کالا هایی 
بر  مالیات  مشمول  پرداخت  دایره  از  می کنند، 

ارزش افزوده خارج است.
شامل  کلی  به طور  افزوده،  ارزش  بر  مالیات 
و  گوشت  برنج،  می شود.  غیراساسی  کالا های 
روغن از مالیات بر ارزش افزوده معاف هستند، 
اما اگر همین برنج و گوشت و روغن را در رستوران 
را  آن  افزوده  ارزش  بر  مالیات  باید  بخورید، 

بپردازید. گرفتید چی شد؟
شیوه  این  با  افزوده  ارزش  بر  مالیات  افزایش 
تلاش می کند روی زندگی و معیشت خانوار های 
اثرگذار  پرُدرآمد  خانواده های  از  کمتر  کم درآمد 
افزوده  ارزش  بر  مالیات  ماهیت  چون  باشد، 
به گونه ای است که بیشتر روی کالا ها و خدماتی 

مورد نیاز اقشار پرُدرآمد تاثیر بگذارد.
آیا می توان رندانه از پرداخت مالیات ارزش افزوده 

فرار کرد؟
خاموش کردن دستگاه کارتخوان و خودداری از 
صدور فاکتور رسمی فروش، راهکار هایی هستند 
بعضی ها  گوش  توی  شیطان  است  ممکن  که 
کار  این  با  چون  لابد،  کند.  مطرح  زمزمه کنان 
شانه  افزوده  ارزش  مالیات  پرداخت  از  می توان 

خالی کرد.
و  کالا  قیمت  روی  افزوده  ارزش  بر  مالیات 
خدمات، توسط مصرف کننده نهایی به فروشنده 
پرداخت می شود. یعنی رسما پول دولت دست 
فروشنده هاست و مدیونید اگر فکر کنید حاضر 

است از این پول به سادگی چشم پوشی کند!
به شکل  افزوده  ارزش  بر  مالیات  محاسبه 
سیستمی نظم و نظام کار را بالا می برد به همین 
دلیل قانون به منظور کاهش اثر وسوسه شیطان، 
سامانه  فروشگاهی،  پایانه های  مثل  مواردی 
به  دستی  و  سنتی  فاکتور های  تبدیل  مودیان، 
صورتحساب الکترونیک و... را روی میز گذاشته تا 
مشخص باشد فروشنده چه میزان کالا و خدمات 
مشمول مالیات بر ارزش افزوده فروخته و چقدر از 

پول دولت دستش امانت مانده است.

مالیات ارزش افزوده، مالیاتی 
غیرمستقیم است و از جمله 
منابع درآمد دولت محسوب 
می شود. فرمول مالیات ارزش 
افزوده، بر اساس رشد ارزش 
مواد اولیه در مراحل مختلف 
تولید یک کالا یا ارائه خدمت، 
تعیین می شود. بر اساس 
آخرین قوانین مالیاتی، محاسبه 
ارزش افزوده با استفاده از 
خوداظهاری مالیاتی در سامانه 
ارزش افزوده انجام می شود

سکه روی مرز حساس قرار گرفت
ضربه محکم طلا به بازار سکه 

به دنبال ریزش قیمت طلای جهانی بازار سکه هم در وضعیت قرمز قرار 
دارد. فعالان اقتصادی می گویند که طلا ترمز سکه را کشیده و پیش بینی 
می شود که روند کاهشی سکه ادامه یابد؛ با این حال برخی دیگر نظر متفاوتی 

دارند .
اقتصادنیوز، نگاهی به چارت قیمت طلا و سکه در معاملات  به گزارش 
نقدی روز گذشته نشان می دهد که طلای جهانی نخستین روز از هفته را 
کاهشی شروع کرد و بیش از یک درصد از ارزش خود را از دست داد. فعالان 
اقتصادی می گویند  شواهد گویای آن است که نگرانی ها از درگیری گسترده تر 
در خاورمیانه در بین سرمایه گذاران کمرنگ شده و همین امر موجب شده  

ریسک پذیری آنها برای خرید هیجانی طلای جهانی را کاهش دهد. 
براساس گزارش بلومبرگ تاجران علاوه بر تنش های خاورمیانه بر اطلاعات 
اقتصادی آمریکا تمرکز کرده اند. همچنین پیش بینی می شود شاخص هزینه کرد 
فردی در آمریکا ۲.۶ درصد در ماه گذشته میلادی افزایش یافته باشد، در حالی 
که در فوریه برابر با ۲.۵ درصد بود. بدین ترتیب احتمال به تعویق افتادن 
کاهش نرخ بهره فدرال رزرو آمریکا افزایش یافته که می تواند قیمت طلا را تحت 
تاثیر قرار دهد. با این همه، اونس طلا روز گذشته ۲۲ دلار و در بامداد امروز 

بیش از ۶۰ دلار ارزان شد.
قیمت طلا در حال حاضر در حدود ۲۳۰۰ دلار به فروش می رسد که در 

مقایسه با هفته های گذشته بیش از ۱۰۰ دلار ریزش کرده است. 
مجموع  این اتفاقات باعث شد که سکه بازان هم  روز گذشته سوخت کافی 
برای صعود نداشته باشند.تحلیلگران اقتصادی می گفتند که طلا ترمز سکه را 
کشید و در بازار خبری از خریدهای هیجانی نیست.گفتنی است قیمت سکه 
امامی روز گذشته تقریبا ۶۰۰ هزار تومان ارزان شد و برروی ۴۳ میلیون تومان 
قرارگرفت.  در شرایط کنونی به نظر می رسد با توجه به افت شارپی قیمت 
اونس طلا بازار سکه امروز هم شاهد قدرت نمایی جناح کاهشی است. در 
صورتی که این سناریو رخ دهد احتمال عقب نشیینی سکه از مرز ۴۳ میلیون 
تومان محتمل است. بنابراین ممکن است سکه در گام اول تا محدوده ۴۲ 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان و در گام دوم تا نیمه کانال ۴۲ میلیون تومان پایین 
برود.  با این حال اگر نرخ دلار نوسان صعودی را ثبت کند و بازار با سیگنال 
جدیدی روبرو شود ممکن است سکه به سمت پله های میانی کانال ۴۳ میلیون 

تومان خیز بردارد. 

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو   به  نوع وسیله نقلیه : سواری به  نام وسیله نقلیه : پژو 207  و 
 NAA : رنگ خودرو : سفید و مدل وسیله نقلیه : 13۹۹  و شماره پلاک : 77 212 ق4۶  و شماره شاسی
است. اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود گردیده   178B0032099  : موتور  و شماره    R03FE8LJ135245

)کد1403/02/235(

مدارک پژو آردی به شماره پلاک 67ق488ایران 12 در تاریخ1403/01/05 در محدوده دستگاه ATM بلوار 
وکیل آباد )صدف( مشهد مفقود گردیده است)کد1403/02/236(

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 124۸۹23۶۹۶1 و به شماره موتور 124۸۹23۶۹۶1 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدنوبت اول )کد1403/02/237(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : تاکسی به نام وسیله نقلیه : دلیکا  و رنگ خودرو : سبز  و مدل 
وسیله نقلیه : 2007  و شماره پلاک : 35ت643ایران33  و شماره شاسی : LDNL70YH870134139 و 
شماره موتور : 4G63S4MSDP0131 به نام صاحب سند : مهرداد خسروان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد )کد1403/02/238(

 خودرو و مدارک ان  كارت هوشمند سوخت  و  سند مالکیت و  پلاک خودرو  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  
و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  و پلاک 
خودرو  و سایر مدارک با مشخصات به نوع وسیله نقلیه : اتومبیل به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : 
  S1412281891743 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1381  و شماره پلاک : ایران53_267ب61  و شماره شاسی
و شماره موتور : 00426641 به نام صاحب سند : محمد محمدی قربانی به سرقت رفته و مدارک ان   از درجه 

اعتبار ساقط می باشد )کد1403/02/239(

  سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و سند فروش به  نوع وسیله نقلیه : ماشین به نام وسیله نقلیه 
: سمند  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 1383   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

سندکمپانی وکارت ماشین وکارت سوخت پژو 405جی ال ایکس 1۸00آی مدل 13۸۸ مفقود شده است

 كارت هوشمند سوخت : انتخاب شده,سند کمپانی : انتخاب شده,کارت هوشمند خودرو نوع وسیله نقلیه : 
سواری  و نام وسیله نقلیه : پژو405 جی ال ایکس 1۸00آی  و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۸۸  و شماره پلاک : 15532د۹۸  و شماره شاسی : NAAM01CA8AR309349  و شماره موتور 
: 12488279975 به نام صاحب سند : آمنه قاسمي گزیگ  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

)کد1403/02/240(

یک برگ سبزخودرو به نام روح اله رحمانی مزرعه شوری مفقود شده است ازیابنده تقاضا می شود با شماره 
ی 09133075236 تماس بگیرید

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید صبا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 61ن718ایران 13  و شماره شاسی : S1412288953540  و شماره 
موتور : 2875458 به نام صاحب سند : روح اله رحمانی مزرعه شوری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد )کد1403/02/241(

ایران 77  مدارک خودرو )کارت خودرو ( خودرو 20۶ تیپ دو سیستم پژو مدل 13۹1 به شماره پلاک 
مالكيت  به شماره موتور 14191003284به  و   NAAP03EDCJ572272 به شماره شاسی  451 ب ۹۶ 
باشد. اعتبار ساقط می  از درجه  به شماره ملی 00152257۹۸ مفقود گردیده و  خانم مهرسا محمدیان 

)کد1403/02/242(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید و مدل 
وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 48 ایران 114 س 85  و شماره شاسی : S1412288206346  و شماره 
موتور : 2805389 به نام صاحب سند : وحیده صیادی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/02/243(

کارت خودرو سیما اصغری با کد ملی 2150200902 فرزند طاهر، خودرو ساندرو رنگ مشکی مدل 13۹۶ شماره 
 K4MA690W178871 شماره موتور NAPBSRBYVH1070294 پلاک 40 ایران 4۹۸ه 14 شماره شاسی

به نام سیما اصغری در تاریخ 1403/01/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/02/244(

درتاریخ 1403/1/27 مدرک کارشناسی ارشد روانشناسی بالینی اینجانب  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد)کد1403/02/245(

کارت خودرو و کارت سوخت حسینعلی شهابی با کد ملی 3871276367 شماره شناسنامه 3095 فرزند 
محمدعلی خودرو ام وی ام ایکس 33 رنگ خاکستری متالیک مدل 13۹۹ شماره پلاک 1۸ ایران ۶۸5ق 
نام  به   MVMD4G20ANL001775 موتور  شماره   NATGBAYP3L1001858 شاسی  شماره   ۸۸

حسینعلی شهابی در تاریخ 1402/06/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/02/246(

بدینوسیله اعلام می دارد کارت مجوز حمل سلاح شکاری مدل ته پر کوسع کالیبر 12به شماره بدنه1270 
ساخت کشور ترکیه به نام یزدان مرزبان فرزند محمد به شماره ملی 043۹۸73۹0۸متولد دماوند مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد1403/02/247(

 : ملی  کد  مهدیان  تانیا  اینجانب  پایه3،شناسنامه  ملی،گواهینامه  عقدنامه،کارت  اینجانب  مدارک  کیف   
0022898727 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد1403/02/248(

کارت خودرو برای خودرو تاکسی به شماره پلاک 457ت59 ایران 22 مفقود شده است. خواهشمندم در 
صورتی که آن را پیدا کردید به اداره پست تحویل دهید.

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : تاکسی به نام وسیله نقلیه : سمند EF7  و رنگ خودرو : زرد  و شماره 
پلاک : 457ت59 ایران 22 به نام صاحب سند : ثریا ایران پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

)کد1403/02/249(

 كارت هوشمند سوخت  و  سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و  سند کمپانی  و  برگ سبزمربوط به  نوع 
وسیله نقلیه : موتور سیکلت تکتاز  و  رنگ موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 1394  و  شماره پلاک 
: 14529873 , شماره موتور : 028318  و  شماره تنه : 405320 به  نام مالک : شرکت سپهرصنعت نگین مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد1403/02/250(

کارت خودرو مزدا به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 119ن32 ایران 44 مدل1387 به مالكيت آقای 
عبدالکریم محمد میری با کد ملیی 2296636632 مفقود گرديده است.

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : مزدا  و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  و مدل 
وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : ایران 44- 11۹ن 32  و شماره شاسی : NAGASX7CC11B01054  و 

شماره موتور : LF10348806 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد1403/02/251(

کارت خودرو به شماره پلاک 19 ایران 555 ی 21 مدل پژو پارس 1385 و شماره موتور 12485204504 و 
شماره شاسی )تنه ( 19385287 به رنگ نقره ای بنام بابک احمدی با کد ملی 3255274540 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/02/252(

یک برگ سند کمپانی موتور سیکلت هوندا کلیک 150 به شماره انتظامی 1۸234-143 به شماره شاسی2234۹ 
وبه شماره موتور 1057۸۸2 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/02/253(

رنگ  و   کلیک 150   : هوندا  نقلیه  نام وسیله  به   موتور سیکلت   : نقلیه  نوع وسیله  به  مربوط  برگ سبز 
موتورسیکلت : مشکی نارنجی  و  مدل موتورسیکلت : 1400  و  شماره پلاک : 1۸234-143  و  شماره موتور 
: 1057۸۸2  و  شماره تنه : 2234۹ به نام مالک : شرکت فناوران الومینیوم ایده ال امیژه  مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/02/253(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رنو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۹۶  و شماره پلاک : ایران53-4۹5ی1۶  و شماره شاسی : NAALSRBYWHA602057  و 
شماره موتور : 100017827RR086609 به نام صاحب سند : فرشته کیخایی   مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد1403/02/254(

برگ سبز خودرو كوئيك R با شماره پلاك 43 ايران 198 و 41 مفقود گرديده است در صورت يافتن خواهشمند 
است اطلاع رساني گردد.

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواري به نام وسیله نقلیه : كوئيك R  و رنگ خودرو : سفيد  و مدل 
وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 43 ايران- 198 و 41  و شماره شاسی : NAPX212AAM1080098 به 

نام صاحب سند : صديقه طائفي   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/02/255(

: نقره ای  : پژو 405  و رنگ خودرو  برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 13۸5  و شماره پلاک : ۸4 ایران 34۸ ب ۶4  و شماره شاسی : 13243990  
و شماره موتور : 12485133615 به نام صاحب سند : احمد یاهکیده مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد1403/02/256(

کارت سبز وسیله نقلیه پراید 111 به شماره پلاک ۶4ن 522 30ایران گم شده است

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : پرایدهاچبک به نام وسیله نقلیه : 111  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : ۹5  و شماره پلاک : ۶4ن522 30ایران به نام صاحب سند : مهدی امیدی مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد)کد1403/02/257(

انتظامی 13-7۶4ن۸2 شماره موتور  به شماره  متالیک  پراید مدل 1383به رنگ سبز  اصل کارت خودرو 
00919936 و شماره شاسی s1412283306323 به نام شیرین ناز رحیمی کمیری مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد1403/02/258(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  به نوع وسیله نقلیه : وانت پیکان به نام وسیله 
نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید شیری  و مدل وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 20-512ج39  و شماره 
شاسی : NAAA46AAXCG315787  و شماره موتور : 114F0008651 به نام صاحب سند : رقیه جوادی 

ثانی نوروزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/02/259(

مفقودشدن کیف مدارک اینجانب عقدنامه،کارت ملی،گواهینامه پایه3،شناسنامه

کارت هوشمند خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ام وی ام 315  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : ۹4  و شماره پلاک : ایران 20 -757ق3۶  و شماره شاسی : NATFBAMD8F1027898  و 
شماره موتور : MVM477FJAFJAF036685 به نام صاحب سند : ثریا دیری فرد مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1403/02/260(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوییک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹2  و شماره پلاک : 68ایران314ل91  و شماره شاسی : NAS861100P1031571  و شماره 
می  اعتبار ساقط  درجه  از  و  مفقود شده  مهرداد خسروزاده    : نام صاحب سند  به   M15/9895987  : موتور 

باشد)کد1403/02/261(

آگهی مفقودی برگ سبز خودرو
برگ سبز خودرو سمند ای ال ایکس مدل 13۸2 به شماره پلاک 34 ص 715 ایران 12 به رنگ نقره ای متالیک 
به شماره موتور 32۹0۸220570 و شماره شاسی 00۸2220012 به مالکیت آقای یوسف تقی زادگان به شماره ملی 

0۹404۶704۶ صادره از مشهد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/02/262(

موتور شماره  سفیدبه  ایران42-5۹ق435رنگ  پلاک  شماره  به   1402 151مدل  پراید  خودروی  سبز  برگ 
M13/6606102و به شماره شاسی NAS451100P4923834به مالکیت شهرزادقرینی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/02/263(

کارت خودرو پژو 207I-MTبه رنگ سفید به شماره پلاک ایران 50 ۹54 و 44 مدل 1402 به شماره شاسی 
ملی  کد  با  سلیمی  حسین  آقای  مالكيت  به   172B0112819 موتور  شماره  و   NAAR03FE9PJ647635

001۹002۸74 صادره از تهران مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد)کد1403/02/264(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : ماشین به نام وسیله نقلیه : ام وی ام 315  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹۶  و شماره پلاک : 10 31۶ س 37  و شماره شاسی : NATFBAMD7H1047580  و شماره 
موتور : MVM477FJAH058683 به نام صاحب سند : حجت یاری کروه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/02/265(

برگ سبز خودرو دانگ فنگ مدل 1396 پلاک 54ص631ایران 87به شماره موتور FA173B0030938 و شماره 
شاسی NAAE4CFZ9HX043582 متعلق به شرکت معدن کاران پیشروآسیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد1403/02/266(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده ستاره فخرحسینی فرزند سید تقی به شماره شناسنامه32607 و کد ملی 
0081058470 صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته علمی کاربردی سخت افزار کامپیوتر صادره از دانشگاه 
آموزش عالی علامه دهخدا قزوین با شماره)2ع و( 9205 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه علامه دهخدا قزوین به نشانی قزوین- پونك-بلوار اميركبير-خيابان قائم جنوبي-

موسسه آموزش عالي علامه دهخدا به کد پستی: 3414757365 ارسال نماید.نوبت دوم )کد1403/02/267(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهره فتحیان دستگردی,فرزند غلامرضا,شماره شناسنامه ۸0 صادره از اصفهان در 
مقطع کارشناسی ارشد رشته پرستاری داخلی-جراحی صادره از واحد دانشگاه آزاد نجف آباد با شماره ۹۶۸1 مورخ 
1400/۶/20 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد نجف آباد ارسال 

نماید.نوبت دوم )کد1403/02/268(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد حاجبی فرزند علی به شماره شناسنامه  و کد ملی  34410۹7173صادره 
از بندرلنگه در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته علمی کاربردی حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامي واحد 
بندرلنگه با شماره سریال  245۹۸5۹مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامي واحد بندرلنگه به نشانی استان هرمزگان-بندرلنگه-بلوار معلم -پردیس دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد بندرلنگه ارسال نمایدنوبت سوم)کد1403/02/269(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عقیل  حیدری فرزند فضل اله به شماره شناسنامه ۹5 صادره از ممسنی در مقطع 
کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی تاسیسات حرارتی و برودتی صادره از دانشگاه آزاد اسلامي واحد 
بندرلنگه با شماره سریال  13۸۹۸4۸مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامي واحد بندرلنگه به نشانی استان هرمزگان-بندرلنگه-بلوار معلم -پردیس دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد بندرلنگه ارسال نمایدنوبت اول)کد1403/02/270(

به اطلاع میرساند مدارک مالکیت موتور سیکلت پرواز GL100 به شماره انتظامی 52438 ایران 126 با شماره 
ملی  کد  با  ملتجی  کاویان  مالک  به  مربوط   n2n***100y9311200 تنه  شماره  و   nmys1016565 موتور 

0010817549 در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

 سند مالکیت  و  سند کمپانی  و  برگ سبز مربوط به   نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : اسکوتر 
پرواز و رنگ موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 1393  و  شماره پلاک : 52438 ایران 126  و شماره موتور 
: nmys1016565  و  شماره تنه : n2n***100y9311200 به نام مالک : کاویان ملتجی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.)کد1403/02/271(

شاسی  شماره  سفید  رنگ  به   1401 ساخت  سال   S ساینا  خودروی  سوخت  کارت  و  خودرو  کارت  سندسبز، 
NAS851100N5715265 و شماره موتور M159606715 و شماره انتظامی 43د394ایران15 مفقود شده است 

و فاقد اعتبار می باشد.)کد1403/02/272(

سندمالکیت خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAP13FE6GJ853645 : مدل وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 71ب315ایران64  و شماره شاسی
و شماره موتور : 163B0235287 به نام صاحب سند : حامد کمالی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.)کد1403/02/273(

 s14122۹004۶۸۸۸ برگ سبز خودرو سواری رنگ سفید مدل 13۹0 به شماره موتور 44۸1375 و شماره شاسی
از درجه اعتبار ساقط است. ایران 77 متعلق به خانم مرضیه شلیله مفقود و  و شماره پلاک 15 ب 53۹ 

)کد1403/02/274(

 كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو : و کارت هوشمند 
خودرو : نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس سفارشی elx  و رنگ خودرو : سفید و مدل 
وسیله نقلیه : 1402 و شماره پلاک : 893ط27 ایران 49  و شماره شاسی : NAANA15E2PK108771  و 
شماره موتور : 125K0224956 به نام صاحب سند : شهریار پردایی نیا مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1403/02/275( 

کارت دانشجویی اینجانب محمود فیروزی به شماره دانشجویی 40041۹15۹ ورودی سال 1400 در رشته ی 
فناوری معماری بایونیک در مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد در دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار میباشد)کد1403/02/276(

رنگ  به   1397 مدل   STEPWAY-AT ساندرو  رنو  خودرو  کمپانی  سند  و  خودرو  سبز  برگ  اصل 
K4MC697-W027154و شماره  موتور  ایران 88 شماره  انتظامی 219 ل 96  به شماره  متالیک  مشکی 
باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود  بالو  مهناز  نام  به   NAPBSRBYNJ1089853 شاسی 

)کد1403/02/277(

برگ سبز سند برگ کنپانی و بنچاق خودروی سمند. مدل 1383 به پلاک 11_612ژ52 رنگ نقره ای  به شماره 
موتور12483122276و به شماره شاسی 83238669به مالکیت فریده محمودی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/02/278(

و    tu5 پارس   : نقلیه  نام وسیله  به  پژو سواری   : نقلیه  نوع وسیله  به  برگ سبز خودروی  و  سندمالکیت 
 : ایران74  و شماره شاسی  : 22ی۹5۹  : 1400  و شماره پلاک  نقلیه  : سفید  و مدل وسیله  رنگ خودرو 
NAAN11FEXMK117924  و شماره موتور : 167B0104346 به نام صاحب سند : زهرا نجفی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/02/279(

برگ سبز خودرو سواری تیبا به رنگ سفید و مدل 13۹7 به شماره پلاک ایران 10  ۶1و371 و شماره شاسی 
NAS811100J5798544 و شماره موتور M158604678 به مالکیت مسعود نوری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد)کد1403/02/280(

شاسی  شماره  663ج42  ایران   10 پلاک  شماره   13۹7 cs35مدل  چانگان  خودرو  سبز  برگ 
نصیری  محمد  نام  *JL478QEE*HC9AN107138به  موتور  شماره   NAS921200J5709010
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  1402/0۸/23مفقود  تاریخ  در  ملی0010۹02740  کد  با 

باشد)کد1403/02/281(

برگ سبز و سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : پیکان وانت  و رنگ خودرو : 
سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1381  و شماره پلاک : 95ص186ایران63  و شماره شاسی : 81901137  و شماره 
موتور : 11518100920 به نام صاحب سند : گل محمد نعمت الهی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1403/02/282(

اصل سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 405GLX به شماره موتور 13989001107و شماره شاسي 
NAAM31FC4BK2559916 به رنگ نقره ای مدل 1389 به شماره پلاک726ط94ایران 16 به مالكيت آقای 

حسن لطفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.)کد1403/02/283(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پرشیا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹7  و شماره پلاک : ایران۶۸_712ب1۸  و شماره شاسی : NAAN01CE۶GH3252۹۶  و 
شماره موتور : 124K122۶۸44 به نام صاحب سند : محسن اصغرپور لشکامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.)کد1403/02/284(

یک دستگاه موتور سیکلت 125CDI به رنگ قرمز به شماره پلاک31اهواز29483 که شماره مو تور85003567 
وشماره شاسی 8552786 کم مفقود مدارک گم شده مدل موتور سیکلت 85 است که بدون گواهینامه موتور 

به پارکینگ بردن حالا مدارک هم مفقود شده است

سندمالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : 125 سی دی ای  و  رنگ 
موتورسیکلت : قرمز  و مدل موتورسیکلت : 85  و  شماره پلاک : 31اهواز2۹4۸3  و  شماره موتور : 85003567  
و  شماره تنه : 8552786 به  نام مالک : امیر محمد رحیمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

)کد1403/02/285(

برگ سبز خودرو پراید به شماره پلاک ایران 48 114 س 85 بنام خانم وحیده صیادی مفقود شده 
است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید ششدانگ یک باب ساختمان قسمتی از پلاک شماره 3570 اصلی واقع در بخش 
یک -تویسرکان ملکی خانم زهره کولیوند فرد از تحدید خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده 15 
قانون ثبت میسر نبود و بنا به درخواست کتبی مالک، تحدید حدود ششدانگ پلاک مذکور رأس 
ساعت ۹ صبح روز 1403/02/25 بعمل خواهد آمد بنابراین به موجب این آگهی به مالک یا مالکین 
مجاور و غیره اخطار می شود که در وقت تعیین شده در محل حضور بهم رسانند ضمناً »واخواهی 
به حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط بمدت 30 روز پذیرفته 
می شود و معترض می بایست ظرف مهلت مقرر اعتراض خود را به اداره ثبت ارائه ودادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی می تواندگواهی عدم دادخواست از 
دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض ، عملیات ثبتی 

را ادامه خواهد داد .
محمدعلی جلیلوند

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان
تاریخ انتشار:  1403/02/05


